МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

____15.05.2018___№_____219-О____

г. Комсомольск-на-Амуре

 О введении СТО У.013-2018



С целью совершенствования СМК-КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить СТО У.013-2018 «Положение о приёмной, предметных

экзаменационных и апелляционной комиссиях».

2 Установить срок введения в деятельность университета СТО У.013-

2018 с 17.05.2018.

3 Отменить с 17.05.2018 действующий ранее СТО 7.4-2 «Положение

о приемной, экзаменационных и апелляционных комиссиях», утвержден-

ный приказом ректора от 02.04.2015 № 165-О.

4 Уполномоченным по качеству структурных подразделений универ-

ситета рассмотреть вопрос о необходимости версии СТО У.013-2018  на

бумажном носителе, подать заявки в ОМК (ауд. 224/1, тел. 11-49) в срок до

24.05.2018.

5 Стандарт опубликовать на сайте университета: www.knastu.ru /

Наш университет / Локальные акты университета (СМК).

Л.В. Афанасьева 11 91
АЛ 1 11.05.2018
\\corp\server\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018

\Приказы\ПР_80_О введении СТО У.013-2018.docх

https://knastu.ru/media/files/page_files/page_425/omk/ri/RI_4.2.3-1_Izm._%E2%84%96_7__Pravila_i_poryadok_oformleniya_komandirovochnykh_dokumentov_protected.pdf
../../../ПРИКАЗЫ/2017-2018%20/
../../../ПРИКАЗЫ/2017-2018%20/